EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 011/2019

CONTRATANTE:  Companhia Municipal de Habitação de Araucária – COHAB ARAUCÁRIA

CONTRATADA:       ESPAÇO DE VIDA PROPAGANDA E MARKETING LTDA EPP

CONTRATO:  Contrato de Prestação de Serviços Nº 009/2017, Processo Licitatório Nº
005/2017, Pregão N° 005/2017, Processo Administrativo N° 077/2019 e
Processo de Alteração Contratual Nº 011/2019.

OBJETO: Prestação de serviços técnicos especializados no desenvolvimento do PTTS –
Projeto de Trabalho Técnico Social e Regularização Fundiária Urbana – REURB
- esta conforme procedimento disciplinado pela Lei 13.465 de 11 de julho de
2017, em área de propriedade da Companhia Municipal de Habitação de
Araucária, representada pelas matrículas 32.317, 32.318, 32.319, 32.320,
32.321, 32.322, 32.323, 32.324, 32.325, 32.326, 32.327, 32.328, 32.329,
32.330, 32.331, 40.533 e 40.534, totalizando 62.259,84 m², localizados em área
urbana no município de ARAUCÁRIA/PR, conforme características e condições
descritas no Anexo II do Edital de Pregão N° 005/2017

PRAZO: Fica prorrogado o prazo da execução e de vigência a partir do dia 26 de
dezembro de 2019, para até o dia 25 de dezembro de 2020.

Araucária, 20 de dezembro de 2019.

JOSÉ FERREIRA SOARES NETO
Diretor Presidente

		2019-12-20T09:56:05-0300
	JOSE FERREIRA SOARES NETO:03015659960